
EWU-Turnier: AQ C Neudorf 

Ergebnislist JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 40 
 Anz. Platzierungen: 14 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 32 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 14 75 
 2 38 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Clueless JP 22755 13 72,5 
 3 103 Wehnes, Oliver RLP 596 Maximums Pepolena 23388 12 71 
 4 165 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 RF Docs Winner 23746 11 70,5 
 5 84 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 10 70 
 6 167 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Amy Good Asset 23500 9 69,5 
 7 201 Kimmich, Markus BAWÜ 21771 Be Hobby Lena 22693 8 68 
 8 149 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Jgnacio 90008 7 67,5 
 9 102 Wehnes, Oliver RLP 596 Nics Dixie Train 23849 6 66,5 
 10 34 Klein, Eva Maria RLP 20543 Be in Action 22443 5 66 
 10 107 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 5 66 
 10 111 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 5 66 
 13 101 Wehnes, Oliver RLP 596 Sounds Like Storm 23850 2 65,5 
 13 166 Steimer, Michael BAWÜ 11835 A Sizzlin Advantage 23042 2 65,5 

Ergebnislist JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 38 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Clueless JP 22755 10 70 
 2 102 Wehnes, Oliver RLP 596 Nics Dixie Train 23849 9 68 
 3 166 Steimer, Michael BAWÜ 11835 A Sizzlin Advantage 23042 8 67 
 4 101 Wehnes, Oliver RLP 596 Sounds Like Storm 23850 7 65,5 
 5 201 Kimmich, Markus BAWÜ 21771 Be Hobby Lena 22693 6 65 
 6 62 Büttner, Tobias RLP 10240 DS Golden Boy 22759 5 63 
 7 108 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Cielo Bella 23522 4 61,5 
 8 103 Wehnes, Oliver RLP 596 Maximums Pepolena 23388 3 60 
 9 149 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Jgnacio 90008 2 59,5 
 10 34 Klein, Eva Maria RLP 20543 Be in Action 22443 1 58,5 

Ergebnislist JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 102 Wehnes, Oliver RLP 596 Nics Dixie Train 23849 11 75,5 
 2 38 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Clueless JP 22755 10 74 
 3 165 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 RF Docs Winner 23746 9 72,5 
 4 32 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 8 71,5 
 5 101 Wehnes, Oliver RLP 596 Sounds Like Storm 23850 7 70,5 
 5 138 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 7 70,5 
 7 34 Klein, Eva Maria RLP 20543 Be in Action 22443 5 70 
 8 167 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Amy Good Asset 23500 4 67,5 
 9 40 Kaschewski, Kerstin RLP 12694 It's Magic 22373 3 67 
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 9 103 Wehnes, Oliver RLP 596 Maximums Pepolena 23388 3 67 
 11 111 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 1 66,5 

Ergebnislist LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 34 Klein, Eva Maria RLP 20543 Be in Action 22443 5 68 
 2 105 Distler, Meike BAWÜ 18990 Slide Me Maxi 10734 4 67,5 
 3 195 Schnabel, Felix RLP 15536 Doc Ivory Eldorado 20311 3 66,5 
 4 99 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Docs Sizzlin Velvet 20717 2 63,5 
 5 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 1 62 
 5 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 1 62 

Ergebnislist LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 4 64 
 2 105 Distler, Meike BAWÜ 18990 Slide Me Maxi 10734 3 62,5 
 2 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 3 62,5 
 

Ergebnislist LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 221 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 Blues Starlight 21558 7 68,5 
 2 62 Büttner, Tobias RLP 10240 DS Golden Boy 22759 6 67,5 
 3 103 Wehnes, Oliver RLP 596 Maximums Pepolena 23388 5 67 
 3 160 Merkt, Manfred BAWÜ 180 JFB Okie Benita 23786 5 67 
 5 102 Wehnes, Oliver RLP 596 Nics Dixie Train 23849 3 66,5 
 5 198 Steimer, Michael BAWÜ 11835 Some Great Reward 23409 3 66,5 
 5 227 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Bonita Magic Wolf 22847 3 66,5 

Ergebnislist LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Clues Rocky Top 21514 5 63,5 
 2 134 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Candys Bueno Bee 21297 4 61 
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 3 59 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 3 60,5 
 4 125 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Lil Joe Po 19005 2 60 
 5 46 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Silvaner 23487 1 51 

Ergebnislist LK 1A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 138 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 2 201 Kimmich, Markus BAWÜ 21771 Be Hobby Lena 22693 5 
 3 59 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 4 176 Weitz, Petra RLP 4917 LF Little Doc King 22775 3 
 5 56 Moll, Doris BAWÜ 4426 Great Chant Jim 19951 2 
 6 19 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 1 

Ergebnislist LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 209 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Imperial Power Boy 23619 6 68 
 2 129 March, Jeannine BAWÜ 15292 Okies Rosa Listo 18615 5 67 
 2 230 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Peppys Lil Sundancer 18491 5 67 
 4 126 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 66,5 
 4 127 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 66,5 
 6 9 Pichler, Waltraud BAWÜ 17843 LQ High Explosive 18334 1 66 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 53 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 7 67 
 2 126 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 6 66,5 
 2 228 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Cocos Jumpin Jack Flash 19470 6 66,5 
 4 232 Wehnes, Oliver RLP 596 Gay Poco Special 20540 4 65,5 
 5 77 Metzger, Barbara Regine BAWÜ 16276 Common One 19497 3 63,5 
 6 215 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 2 63 
 7 118 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Bonito Vaquero 20161 1 62,5 

Ergebnislist LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 202 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 8 71,5 
 2 94 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Miss Steppin Jack 11106 7 70 
 3 53 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 6 69,5 
 4 77 Metzger, Barbara Regine BAWÜ 16276 Common One 19497 5 69 
 4 232 Wehnes, Oliver RLP 596 Gay Poco Special 20540 5 69 
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 6 50 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 3 68,5 
 6 162 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 3 68,5 
 8 33 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 1 68 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 76 Metzger, Barbara Regine BAWÜ 16276 SD Chintane 22880 7 
 2 228 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Cocos Jumpin Jack Flash 19470 6 
 3 16 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 5 
 4 154 Barbier, Ute RLP 13483 Dun-Dee Rainbow Star 90011 4 
 5 162 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 3 
 6 215 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 2 
 7 126 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 

Ergebnislist LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 26 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 9 
 2 25 Jauch, Volker BAWÜ 19114 Fishermens Friend 18456 8 
 3 202 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 7 
 4 223 Beschorner, Nicole BAWÜ 11874 Joys Skip N Bars 16428 6 
 5 133 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 5 
 6 127 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 4 
 7 53 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 3 
 8 220 Egenter, Bettina BAWÜ 5905 Elite J Final Star 23147 2 
 9 56 Moll, Doris BAWÜ 4426 Great Chant Jim 19951 1 

Ergebnislist LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 35 Klein, Anna Valentina RLP 20517 Hint Of Leo 18234 7 69,5
 2 26 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 6 67 
 3 228 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Cocos Jumpin Jack Flash 19470 5 66,5 
 3 232 Wehnes, Oliver RLP 596 Gay Poco Special 20540 5 66,5 
 5 20 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Smooth N Kohinoor 18969 3 66 
 5 208 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 3 66 
 7 50 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 1 65,5 
 7 53 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 1 65 

Ergebnislist LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 5 69 
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 2 110 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Teximpressive 11046 4 68,5 
 3 34 Klein, Eva Maria RLP 20543 Be in Action 22443 3 67 
 4 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 2 63 
 5 7 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 1 61 

Ergebnislist LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 110 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Teximpressive 11046 5 
 2 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 4 
 3 35 Klein, Anna Valentina RLP 20517 Hint Of Leo 18234 3 
 4 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 2 
 5 7 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 1 

Ergebnislist LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 111 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 5 
 2 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 4 
 3 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 3 
 4 196 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 Sanis Future 10958 2 
 5 7 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 1 

Ergebnislist LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 89 Andres, Hans-Ulrich BAWÜ 1426 Lenas Cool Runner 22758 5 67 
 2 90 Andres, Hans-Ulrich BAWÜ 1426 Jodie Otari Andaure 23751 4 67 
 3 213 Bauer, Bettina BAWÜ 19935 Sarah Olena 23557 3 60,5 

Ergebnislist LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 87 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 5 66 
 2 61 Kauth, Lena RLP 12685 Darón 21023 4 64,5 
 2 144 Pfefferle, Marlene BAWÜ 21098 Aragon 22902 4 64,5 
 4 40 Kaschewski, Kerstin RLP 12694 It's Magic 22373 2 61 
 5 113 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 1 51 
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Ergebnislist LK 2A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 113 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 5 
 2 213 Bauer, Bettina BAWÜ 19935 Sarah Olena 23557 4 
 3 87 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 3 
 4 144 Pfefferle, Marlene BAWÜ 21098 Aragon 22902 2 
 5 61 Kauth, Lena RLP 12685 Darón 21023 1 

Ergebnislist LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 180 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 5 66,5 
 2 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4 66 
 3 186 Felske, Heike BAWÜ 6505 Dun It On Hollywood 11598 3 64,5 
 3 219 Schröder, Katharina BAWÜ 21890 Hollywoods Buddy Glo 16723 3 64,5 
 5 91 Obermüller, Monika BAY 14509 Glory Diamonds Rock 22237 1 63,5 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 180 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 5 65,5 
 2 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4 60 
 3 186 Felske, Heike BAWÜ 6505 Dun It On Hollywood 11598 3 59,5 
 4 151 Pfefferle, Marlene BAWÜ 21098 Toby 20972 2 57,5 

Ergebnislist LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 114 Göhringer-Lehmann, Anja BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 7 67 
 2 29 Wiest, Annika BAWÜ 17324 Paulina 18009 6 65 
 3 75 Maier, Lena BAWÜ 17547 Luna 19607 5 64 
 3 93 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 5 64 
 5 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 3 62 
 5 151 Pfefferle, Marlene BAWÜ 21098 Toby 20972 3 62 
 7 153 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 1 61 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
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 1 41 Braun, Heide RLP 14562 Cut Of Peppy 18603 7 
 2 194 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Doc Ivory Eldorado 20311 6 
 3 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 5 
 4 153 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 4 
 5 31 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Sir Siciliano 21343 3 
 6 29 Wiest, Annika BAWÜ 17324 Paulina 18009 2 
 7 216 Krech, Lonni BAWÜ 16725 Baby Sue Raffles 16004 1 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 41 Braun, Heide RLP 14562 Cut Of Peppy 18603 8 
 2 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 7 
 3 68 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 6 
 4 96 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 5 
 5 30 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 4 
 6 155 Wallentin, Heike BAWÜ 18879 Shades of Ginger 20915 3 
 7 75 Maier, Lena BAWÜ 17547 Luna 19607 2 
 8 93 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 1 

Ergebnislist LK 2A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 68 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 5 66 
 2 41 Braun, Heide RLP 14562 Cut Of Peppy 18603 4 62,5 
 2 151 Pfefferle, Marlene BAWÜ 21098 Toby 20972 4 62,5 
 4 114 Göhringer-Lehmann, Anja BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 2 59 
 5 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 1 58,5 

Ergebnislist LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 99 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Docs Sizzlin Velvet 20717 5 70 
 2 147 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Divine Diversity 90006 4 66 
 3 84 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 3 60,5 
 4 222 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Toni 18498 2 49 

Ergebnislist LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 147 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Divine Diversity 90006 5 
 2 49 Zimmermann, Lena BAWÜ 21053 Chics Black Taris 22392 4 
 3 222 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Toni 18498 3 
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 4 193 Carrera,  RLP 18803 Her Painted Star 20420 2 
 5 99 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Docs Sizzlin Velvet 20717 1 

Ergebnislist LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 222 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Toni 18498 5 
 2 84 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 4 
 3 49 Zimmermann, Lena BAWÜ 21053 Chics Black Taris 22392 3 
 4 193 Carrera,  RLP 18803 Her Painted Star 20420 2 

Ergebnislist LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 71 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 7 66,5 
 2 6 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 6 66 
 3 172 Schweitzer, August BAWÜ 1808 Prince Elliott 6346 5 64 
 4 18 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 4 59,5 
 4 239 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Toby 20972 4 59,5 
 6 64 Germann, Katrin RLP 23186 Pepper Kings Josie 23408 2 59 
 7 45 Kornmüller, Heike RLP 11485 MG Robinsonny Dee 18406 1 48 

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 37 
 Anz. Platzierungen: 13 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 185 Schweitzer, August BAWÜ 1808 Dun It On Hollywood 11598 13 67,5 
 2 69 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Lil Dry Sana 90002 12 67 
 2 71 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 12 67 
 4 63 Germann, Katrin RLP 23186 DS Golden Boy 22759 10 66,5 
 4 237 Gross, Ursula BAWÜ 14441 GV Karat Remy Chex 21301 10 66,5 
 6 137 Hetzer, Anita BAWÜ 12683 GVR Peppys Cocolino 23745 8 66 
 7 45 Kornmüller, Heike RLP 11485 MG Robinsonny Dee 18406 7 65,5 
 7 80 Dexler, Nadine RLP 20170 Smart Top Enterprise 18873 7 65,5 
 7 119 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 7 65,5 
 7 212 Müllinger, Tina BAWÜ 16746 Flash 18175 7 65,5 
 11 136 Hetzer, Anita BAWÜ 12683 Medano 23747 3 65 
 12 204 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Peppa Bar Delmaso 15171 2 64 
 13 74 Wurth, Steffen BAWÜ 15026 Blast Kria 22118 1 63,5 

Ergebnislist LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 72 Köppert, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 5 
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 2 174 Wetzka, Sonja RLP 23425 Djuni 23848 4 
 3 145 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 3 
 4 37 Klein, Nicola RLP 19201 Clueless JP 22755 2 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 70 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Freckled Like Mom 16115 9 67,5 
 2 131 Müller, Daniela RLP 22691 Divine Diversity 90006 8 66,5 
 3 204 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Peppa Bar Delmaso 15171 7 65,5 
 4 78 Hüller, Sybille BAWÜ 10009 Sawih 7037 6 65 
 4 88 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 6 65 
 6 171 Hedrich, Ulrike BAWÜ 11605 Noble Fox Town 20586 4 63 
 7 11 Domanski, Heidi BAWÜ 18979 BH Painted Diamond 23617 3 62 
 8 45 Kornmüller, Heike RLP 11485 MG Robinsonny Dee 18406 2 61 
 9 145 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 1 60 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 204 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Peppa Bar Delmaso 15171 11 
 2 47 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 The Amazing Curly Sue 20781 10 
 3 64 Germann, Katrin RLP 23186 Pepper Kings Josie 23408 9 
 4 37 Klein, Nicola RLP 19201 Clueless JP 22755 8 
 5 131 Müller, Daniela RLP 22691 Divine Diversity 90006 7 
 6 78 Hüller, Sybille BAWÜ 10009 Sawih 7037 6 
 7 177 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 AK Goers Plaudit 20370 5 
 8 69 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Lil Dry Sana 90002 4 
 9 146 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Smoke is Killing 90005 3 
 10 72 Köppert, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 2 
 11 6 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 1 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 112 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 11 
 2 51 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Smart Snowgirl 22204 10 
 3 37 Klein, Nicola RLP 19201 Clueless JP 22755 9 
 4 18 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 8 
 5 64 Germann, Katrin RLP 23186 Pepper Kings Josie 23408 7 
 6 88 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 6 
 7 204 Koser, Hartmut BAWÜ 17753 Peppa Bar Delmaso 15171 5 
 8 168 Bächle, Miriam BAWÜ 11329 Doc Ivory Eldorado 20311 4 
 9 45 Kornmüller, Heike RLP 11485 MG Robinsonny Dee 18406 3 
 10 1 Nuß, Uwe BAWÜ 9832 Salitos Rietta Jac 23400 2 
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EWU-Turnier: AQ C Neudorf 
 11 181 Altmann, Heinz BAWÜ 3440 Desperado Pine 22791 1 

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 5 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 6 65,5 
 2 73 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Terrific Starlight 21471 5 65 
 3 65 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Shamhan 13118 4 64,5 
 4 12 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 3 64 
 RLP 
 5 79 Kelch, Jessica BAWÜ 15881 Peps Marie 21713 2 63,5 
 5 86 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 2 63,5 
 5 229 Baltzley, Nancy RLP 16749 GR Smart Little Bee 19968 2 63,5 

Ergebnislist LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 143 Schneider, Celina BAWÜ 24049 Awesome on Ice 23887 5 
 2 229 Baltzley, Nancy RLP 16749 GR Smart Little Bee 19968 4 
 3 86 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 3 
 4 12 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 2 
 RLP 
 5 8 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 1 

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 79 Kelch, Jessica BAWÜ 15881 Peps Marie 21713 6 67,5 
 2 66 Junker, Jennifer BAWÜ 22320 Shir-Khan 22263 5 65 
 3 8 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 4 63 
 4 17 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Harley Enterprise 23355 3 62,5 
 5 5 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2 61 
 5 73 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Terrific Starlight 21471 2 61 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 143 Schneider, Celina BAWÜ 24049 Awesome on Ice 23887 6 
 2 79 Kelch, Jessica BAWÜ 15881 Peps Marie 21713 5 
 3 66 Junker, Jennifer BAWÜ 22320 Shir-Khan 22263 4 
 4 60 Seyler, Lisa BAWÜ 16599 Carlos Primero 21493 3 
 5 65 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Shamhan 13118 2 
 6 229 Baltzley, Nancy RLP 16749 GR Smart Little Bee 19968 1 
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EWU-Turnier: AQ C Neudorf 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 17 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Harley Enterprise 23355 6 
 2 12 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 5 
 RLP 
 3 67 Kopf, Leony BAWÜ 22323 DK Lady Beth 23737 4 
 4 60 Seyler, Lisa BAWÜ 16599 Carlos Primero 21493 3 
 5 229 Baltzley, Nancy RLP 16749 GR Smart Little Bee 19968 2 
 6 42 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 117 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Lads Union Bar 20678 7 71,5 
 2 38 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Clueless JP 22755 6 70 
 3 36 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Be in Action 22443 5 69,5 
 3 221 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 Blues Starlight 21558 5 69,5 
 5 160 Merkt, Manfred BAWÜ 180 JFB Okie Benita 23786 3 69 
 6 101 Wehnes, Oliver RLP 596 Sounds Like Storm 23850 2 68,5 
 6 106 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Pablitos Joy N Fun 22440 2 68,5 
 6 201 Kimmich, Markus BAWÜ 21771 Be Hobby Lena 22693 2 68,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 55 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Clues Rocky Top 21514 5 68 
 2 19 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 66 
 3 46 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Silvaner 23487 3 65 
 4 61 Kauth, Lena RLP 12685 Darón 21023 2 64,5 
 5 87 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 1 62,5 
 5 134 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Candys Bueno Bee 21297 1 62,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 6 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 138 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 2 176 Weitz, Petra RLP 4917 LF Little Doc King 22775 4 
 3 201 Kimmich, Markus BAWÜ 21771 Be Hobby Lena 22693 3 
 4 19 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 2 
 5 59 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 
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EWU-Turnier: AQ C Neudorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 241 Wehnes, Oliver RLP 596 Smart Top Enterprise 18873 7 71 
 2 23 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Glorys Poco Jac 90013 6 69,5 
 3 209 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Imperial Power Boy 23619 5 69 
 3 230 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Peppys Lil Sundancer 18491 5 69 
 5 208 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 3 68,5 
 5 240 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Snip Poco King 21657 3 68,5 
 7 95 Andrusch, Jürgen BAWÜ 14188 Pines Blueribbon Jac 10592 1 95 
 7 242 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Cielo Hot Smokin 20601 1 67 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 21 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 208 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 7 69,5 
 2 50 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 6 69 
 3 156 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 Son Dee Molly 4584 5 68,5 
 4 232 Wehnes, Oliver RLP 596 Gay Poco Special 20540 4 68 
 5 127 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 67 
 6 233 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glorys Poco Jac 90013 2 66,5 
 7 202 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 1 66 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 127 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 10 73 
 2 94 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Miss Steppin Jack 11106 9 72,5 
 3 33 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 8 71,5 
 3 232 Wehnes, Oliver RLP 596 Gay Poco Special 20540 8 71,5 
 5 202 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 6 71 
 6 68 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 5 69 
 7 25 Jauch, Volker BAWÜ 19114 Fishermens Friend 18456 4 68,5 
 7 157 Kraushaar, Andrea RLP 9048 Miss Genuine Storm 20522 4 68,5 
 9 155 Wallentin, Heike BAWÜ 18879 Shades of Ginger 20915 2 67,5 
 10 24 Stuppi, Luise RLP 16897 Sturmwind 18027 1 67 
 10 183 Hüskes, Julia Petra RLP 8371 GM Kings Jessie Rose 22372 1 67 
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EWU-Turnier: AQ C Neudorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 26 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 208 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 9 
 2 194 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Doc Ivory Eldorado 20311 8 
 3 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 7 
 4 76 Metzger, Barbara Regine BAWÜ 16276 SD Chintane 22880 6 
 5 16 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 5 
 6 154 Barbier, Ute RLP 13483 Dun-Dee Rainbow Star 90011 4 
 7 31 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Sir Siciliano 21343 3 
 8 161 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 
 9 202 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 29 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 208 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 10 
 2 50 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 9 
 3 202 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 8 
 4 154 Barbier, Ute RLP 13483 Dun-Dee Rainbow Star 90011 7 
 5 127 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 6 
 6 139 Jacob, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 5 
 7 59 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 8 24 Stuppi, Luise RLP 16897 Sturmwind 18027 3 
 9 77 Metzger, Barbara Regine BAWÜ 16276 Common One 19497 2 
 10 30 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 34 Klein, Eva Maria RLP 20543 Be in Action 22443 5 68 
 2 236 Korbus, Vanety BAWÜ 17231 Boggie Chillon 9770 4 68 
 3 105 Distler, Meike BAWÜ 18990 Slide Me Maxi 10734 3 67,5 
 4 195 Schnabel, Felix RLP 15536 Doc Ivory Eldorado 20311 2 66,5 
 5 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 1 66 
 5 49 Zimmermann, Lena BAWÜ 21053 Chics Black Taris 22392 1 68 
 5 238 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Jessi Boon Boon 23574 1 68 
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EWU-Turnier: AQ C Neudorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 150 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Bonito Vaquero 20161 5 64,5 
 2 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 4 63 
 3 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 3 62,5 
 4 49 Zimmermann, Lena BAWÜ 21053 Chics Black Taris 22392 2 54,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 5 71,5 
 2 150 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Bonito Vaquero 20161 4 70,5 
 3 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 3 70 
 4 35 Klein, Anna Valentina RLP 20517 Hint Of Leo 18234 2 67,5 
 5 99 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Docs Sizzlin Velvet 20717 1 61 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 49 Zimmermann, Lena BAWÜ 21053 Chics Black Taris 22392 5 
 2 222 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Toni 18498 4 
 3 35 Klein, Anna Valentina RLP 20517 Hint Of Leo 18234 3 
 4 150 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Bonito Vaquero 20161 2 
 5 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 217 Krech, Madlen BAWÜ 16724 Baby Sue Raffles 16004 5 
 2 150 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Bonito Vaquero 20161 4 
 3 43 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 3 
 4 196 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 Sanis Future 10958 2 
 5 222 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Toni 18498 1 
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EWU-Turnier: AQ C Neudorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 208 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 8 72 
 2 50 Mayer, Robert BAWÜ 12219 Elite Joe 11141 7 70 
 3 183 Hüskes, Julia Petra RLP 8371 GM Kings Jessie Rose 22372 6 68 
 4 150 Hehr, Julia BAWÜ 17358 Bonito Vaquero 20161 5 67,5 
 5 26 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 4 66,5 
 5 232 Wehnes, Oliver RLP 596 Gay Poco Special 20540 4 66,5 
 7 161 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 66 
 8 24 Stuppi, Luise RLP 16897 Sturmwind 18027 1 64,5 
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